INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos o0 o mos

'DATOS DE LA COMISION

Fecha 23 de junio de 2022

Nombre de la Dependencic taria de Innovacién y Desarrollo Econémico

_ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | NodeEmpleado: |  Nodevidtico:
|
MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS j! 1041064 % -2022
__ DETALLE DEACTIVIDADES REALIZADAS AT e e ;

COMPLEMENTO DE VIATICQ VI-2022-104-358 POR CANCELACION DE VUELO / PARTICIPAR EN EL EVENTOREN@MINADO PDAC: THE WORLD'S
PREMIER MINERAL EXPLORATION & MINING CONVENTION EN TORONTO, CANADA

KR
NS

ENE T G __ PASAJESTERRESTRES s
__Factura__ [ Feda i TE L Concepl L Total
Recibo 17/06/2022 Traslados IUber 378.9Q4
E :
A ) K\"’ 378.90
I I S e B S R —
Factura Fecha Concepto | Aeroling _Total
Itinerario 16/06/2022 Boleto de avién ESouthwe % : 4,464.31/
E ¢ ‘
SRR, o0 RN 4,464.31
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestaf entas presupuestales
presup P
SRR ___ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) A
Factura Fecha | Concepto | [FEstablecimiento A ool
Invoice Nbr 1000087245 17/06/2022 ;Hospedaje '$ ,599.
Ticket #03 16/06/2022 {Consumo ‘7—E[even : $ 128.1
Check #62 17/06/2022 iConsumo ;Whisk&Bowl E $ 198.297]
Boucher 3570030 17/06/2022 ;Consumo iHudson ; $ 88.24
. ORI N - SR R —— B R
Total LS 401381
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del abjeto y alcance de /a
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ ;Total é}gtos N 1 $ 8,857.02
que estoy enterado de jas sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por [(-) Pasajes y Viaticos recibidos _ R T
el incumplimiento de la Comisién como por fa falsedad de los datos asentados ?ia;';or‘tevs reembolsar () i_s 8.857.02
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Uber 17 de junio de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total USD 18.42
Trip Fare usD 955
Subtotal USD 9.55
Cargo por recuperacion de costos reglamentarios USD 0.13
Temporary Fuel Surcharge UsSD 0.55
Tolls, Surcharges, and Fees USD 8.19
Pagos

Mastercard ¢e==5142

USD 18.42
17/06/22 5:48 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Henry

UberX 5.40 millas | 7
min

I 6:51 a. m. | 4440 W John Carpenter Fwy, Irving, TX 75063, US

6:59 a. m. | 2400 Aviation Dr, DFW Airport, TX 75261, US

La tarifa no incluye ios cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

T.C. $20.5%
Total $ BT




20/6/22, 9:20 Fwd: You're going to El Paso on 06/17 (33D8SL)!

Responder Responder a todos  Reenviar

‘\Fvvd: You're going to El Paso on 06/17 (33D8SL)!

maria granados [manque71@hotmail.com]

Para: Daniel Benitez

domingo, 19 de junio de 2022 10:41 p. m.

JUNE 17

DAL + ELP

Dallas (Love) to El Paso

Confirmation # 33 D 83 L

PASSENGER Maria A Granados
RAPID REWARDS # Join or Log_in
TICKET # 5262132179305
EXPIRATION? June 17, 2023

EST. POINTS EARNED 1,124

Rapid Rewards® points are only estimations.

Your itinerary

Flight: Friday, 06/17/2022 Est. Travel Time: 1h 35m  Wanna Get Away®
g b/ iy

DEPARTS ARRIVES 8
FLIGHT L
Dallas (Love) El Paso

Payment information

Total cost Payment
Air - 33D8SL Mastercard ending in 5142
Base Fare 187.33 Date: June 16, 2022

U.S. Transportation Tax 14.05 Payment Amount: $215.98
U.S. 9/11 Security Fee 5.60

$
$
$
U.S. Flight Segment Tax $ 4.50
U.S. Passenger Facility Chg $ 4.50
$

Total 215.98

Fare rules: If you decide to make a change to your current itinerary it may resutlt in a fare increase.

Your ticket number: 5262132179305

Confirmation date: 06/16/2022

sk

T.C.§20.63
Total $ 4,464 3%






7-ELEVEN
DFW-TERM C AR C-11
DALLAS TX 75261
9729734793
STORE#: 39997
THANKS FOR SHOPPING

7-ELEVEN
1 24/7LfTrColgThrshers 3.89T
1 7S Kt19:992.%57 1.99F
SUBTOTAL 5.88
SALES TAX ON 3.89 0.32
TGTAL DUE .20
CASH 12 .00
CHANGE 3.80
TRY OUR DELL CENTRAL SANDWICHES
AND DELICIOUS ENTREES
T#03 OPO7 TRNBAGT 06/16/2022 10:12 pM
-—_—

T-C. § 20.63
Total § 12805 -

-

B



uv' (l
'BAKER“J><;COFFEE

hisk & Bowl
Terminal C - DFW
2400 Aviation Dr.
Grapevine 5261
Server: Hoha H
Check #6562
Urdered: ’ 2L TL16 aM

120z -~ Cafe Latte Cafe Latté

$3.95
Mini Bundt $4.95
Subtatal ST}
Tax ~dJ4.74 i
Tip so.89 ¢ Fsle
Total $10.53 (CONKDIC
NO entyd
Input Type C {(EMV Chip Read)

Debit Mastercard KERAXXAXST42

Transactiaon Tyvpe Sale
Authorization Approved
Approval Code 070521
Pavnent ID “K“hCHpXUWstHH
Application ID % 400000041010
Applicatior el h

Debit Mastercard
Te=- T LW A0240725d6F56c3e
~uird Reader BBPOS

Enjoy fireen Beans Coffee at home!
25% OFF on Amazon with promo code FLYGRCHOME
amazon.com/greenbeanscoffee

Tomese por 9. 64
1.C3% 20.57
Total §198_29




I=I Hudsor

Dallas/Fort Worth International Airrort
2400 Avialinn Dr,
DFW Airport. X 75261

SALE TRANSACTICN

3570030 COMBOS CHEDDAR CH $4.29

Items in Transaction:1

Balance to pay $4.29
MasterCard $4.29
TYPE: Sale

ACCT: MASTERCARD INSERTED

Debit Mastercard

CARD # %%%7 a.x%2x%%5142 EXP #%/%x

PATE/TIME: 06/17/2022 09:45:45
REF # AUTH # RESP 00
013718 061436 IS0

AID: AOC00000041010

TSI: E800 ARC:00 CUR:0840

TVR: 0400008000

APP: Debit Mastercard

IAD: 0110A500030400000000000000000000
O0FF

Total USD$ qed

Approved
No Signature Required
Verif..4 by PIN

CUSTOMER COPY

IMPORTANT:
retain this copy for 4our records

HUDSON
e Trave' ~'e Best Friend
Customer Service Inauiries
k. hudsonsroup  con/custoners
~ Feturn Poljcy
. udsonaroup. con/return-policy

STORE  (iLL OP NO. TRANS. DATE
1+48 1 135588 85495 (0g~17-22 09:46

1

72184

T1.C §; 20.53
TJotal %@ 24

oD



Sheraton DFW Airport Hotel

4440 W. John Carpenter Freeway
Hwy #114 & Esters Bivd.

Irving, TX 75063

United States

Tel: 972 929-8400 Fax: 972 928-318%

Maria Granados
Mision De Basel 8313
Chihuahua, 31115

Mexico Arrive Date
Depart Date
No. Of Guest
Room Number
Marriott Bonvoy Number :
Tax Invoeice
Tax ID : 742557469
Sheraton DFW A DFWAH JUN-17-2022 06:49 JESQUIVL
Date Reference Description
16-JUN-22  RT617 Room Charge
16-JUN-22  RT617 Room Tax
16-JUN-22  RT617 State Tax
17-JUN-22  MC MasterCard-6403
***Eor Authorization Purpose Only***
XXXXXX6403
Date Time Code Authorized
16-JUN-22 22:47 010503 182.58

Page Numbey
Guest Number
Folio iID

Approve EMV Receipt for MC - 403! Signature Captured
TC:CC5B7BESC71F13F1
1AD:0110A0840032400000000000000G0000000FF  TVR:0080008000
AID:AGOC0000041010 Application Label:MasterCard

** Total
*“** Balance

Continued on the next page

1

1460888
A
16-JUN-22
17-JUN-22
1

817

Charges (USD)
i52.15

13.69

8.13

174.97
0.00

invoice Nbr

2241
(6:48

Credits (USD)

-174.97

1000087245



—

Sheraton DFW Airport Hotel

4440 W. John Carpenter Freeway

Hwy #114 & Esters Bivd.

trving, TX 75063
United States

Tel: 972 929-8400 Fax: 972 929-3189

Maria Granados

Mision De Basel 9313

Chihuahua, 31115
Mexico

I agreed to pay all room: & incidental charges.

When you stay with us, we Go Beyond so you can too with Houg
your next stay at Sheraton.com

EXPENSE SUMMARY REPORT

Date
06-16-2022
06-17-2022
Total

Signature

Page Number
Guest Number
Folio ID

Arrive Date
Depart Date
No. Of Guest
Room Number

2

SHERATON

1460988

A

16-JUN-22
17-JUN-22

1
617

SRL g

Currency: USD

Room & Tax  Food & Bev Telephone Bus.Center
0.00 0.00 G.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0¢ £.00 0.00

Bring the Sheraton sleep experience home with you. Visit SheratonStore.com.

F 4
4
y

Wy
Dyt

R

%i

—

TRT1937

invoice

22:41
06:48

Nbr

Other Total Payment
174.97 174.97 .00
0.00 .00 -174.97
174.97 174.97 -174.97

1000087245

hiful seivice, exceptional experiences and everything you seek when travaiing. Book



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
V1-2022-104-386
BUENO POR: 8,857.02 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 2/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE VIATICO VI-2022-104-358 POR CANCELACION DE VUELO / PARTICIPAR EN EL EVENTO
DENOMINADO PDAC: THE WORLD'S PREMIER MINERAL EXPLORATION & MINING CONVENTION EN TORONTO, CANADA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESQ: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 16-JUN-22 - 17-JUN-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 4,013.81
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 378.90
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 4,464.31
DESGLOSE DEL PASAJE i
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
4,843.21
JUSTIFICACION: BOLETO DE AVION $4,464.31 TOTAL PASAJE: 4,843.21
TRASLADOS $378.90
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO - DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
E.UA. TEXAS DALLAS-E.U.A. 16-JUN-22 17-JUN-22 1 1 0.00 4,013.81 0.00 4,013.81 4,013.81
TOTAL VIATICO: 4,013.81

TOTAL: 8,857.02

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

AUTORIZO : EVE\E B
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERNANBEZ LAURA ROCIO MARIA ANGELTCA GRANADOS 8
ANGELICA TRESPALACIOS AN
SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO KN QQ
ADMINISTRATIVO RO R
R
OBSERVACIONES: : 533;»‘" ¥ Qﬁ )
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA & AP T%é‘lfmd} (t

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO.SOBRE LA RENTA Y CON LA FINAEIDAD UNMREIR"CON .

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS, CONTABLES-A MEDIOS ELECTRONICOS. EL'REGISTRO DE LA PRESENTE OPER 2 e@% Al, BARA EFECTOS!
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL'ESTADO:DE CHIHUAHUA: | - &%% %}g“ﬁ &‘“ g n&\Jg,
: daid B G / o ¢ : e~ sV R :
] 5 LY A B G‘,% %}3 @?’) AR %
. bs bx ori X s ) A\ /& O
"2022, Ario del Centenario.de-la-llegada de la Comunidad Menonita a Chlﬁ&a%ﬁif e X > /J{’fzf R @%
<& Xt
= @?3’"
] ?@Q PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-386

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente: ’

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: COMPLEMENTO DE VIATICO VI-2022-104-358 POR CANCELACION DE VUELO / PARTICIPAR EN EL

EVENTO DENOMINADO PDAC: THE WORLD’S PREMIER MINERAL EXPLORATION & MINING CONVENTION EN
TORONTO, CANADA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
DALLAS-E.U.A. TEXAS 16-JUN-22 - 17-JUN-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

L

AUTORIZOV
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-386

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL.: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-JUN-22 17-JUN-22 DALLAS-E.U.A. . TEXAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE -
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REE&CCION

A

~ AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

P




Oficio 0111-2022 DESP. GOB. CHIH.

Asunto: complemento de viatico

Chihuahua, Chih., 28 de junio del 2022

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico.
Presente.

En referencia a su atento Oficio SIDE-216/2022, donde se da a conocer que el vuelo de
regreso Dallas, TX a Chihuahua, No. AA 632 de la Aerolinea Airlines el 16 de junio,
fue cancelado, por lo que se tuvo que comprar un boleto adicional, solicitando asi la
autorizacién para el pago del complemento de viatico del dia 16 al 17 de junio a la
Ciudad de Dallas, TX correspondiente a su viaje a la Ciudad de Toronto, Canada, para
participar en el evento PDAC: The World’s Premier Mineral Exploration & Mining
Convention del 12 al 16 de junio del presente. :

Considerando que con la asistencia a esta comisién se pretende darle operatividad a los
objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefaladas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
que no tengo inconveniente con esta autorizacion.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para viéticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Sin mas, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.

g crmanes
GOBIERNO DEL ESTADO
Juntos Sipodemos B

SECRETARIA DE N @m«ctON
Y BE s*ARRQLm Néwco

Atentamente,

NPung

MTRA MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAl\pF'C HA DR
&—-Gobernadora Constitucional del Estado.

“2022, Afio del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx



Cficina de la C. Secreta ‘
Oficio No. SIDE-216,/205 |

g

MTRA. MARJA EUGEN]A CAMPOS GALVAN

C. Gobemadora Constitucional del Estado
Presente. -

Mminera en g| Estado de Chihuahusa v lograr incrementar la partici
Directa en Mmineria de 1.6% hasta 20% de Participacion.

atenciones. ‘050
Atentamente, FEIPS ‘
La Secretaria
-
X\ A RE E INNOVACIGH;
MTRA MARJjA ANGELICA GRANADOS TRESPALAL : RROLL@ EC@N@ME@@

RBH /j A | ”
b 6?\/ 2022, Ao del Centenario de I3 llegada de 15 Comunidad Menonita a Chihuahua
RIA Av. Don Quijote de lé Mancha No. 1 Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Dss fﬁl’ig\VACIéN Teléfono (614) 442-3300

HIHUAHUA

JLERNO DEL ESTADO

L podemos|

Y DESARROLLO ECONéMl_co www.chihuahua.gob.mx




HIHUAHUA

BIERNO DEL ESTADO

Oficio 0104-2022 DESP. GOB. CHIH.

Asunto: Viaje a Toronto, Canada .
Chihuahua, Chih., 09 de junio del 2022

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.
Presente.

Hago referencia a su atento Oficio SIDE-201/2022, donde nos informa sobre su viaje a la

Ciudad de Toronto, Canad4, para participar en el evento PDAC; The World’s Premier
Mineral Exploration & Mining Convention del 12 al 16 de junio del presente.

Considerando que con la asistencia a esta comision se pretende darle operatividad a los
~ objetivos y estrategias y lineas de accion que estan sefaladas en el Plan Estatal de

Desarrollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
que no tengo inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para viaticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se mforme de los resultados de su comisién, asi como de. los acuerdos
logrados y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Atentamente,

I b
A

h;{tw iy (O

i1 s ,,,‘ l ' & t-\“"

l‘é g ti! Uts 3 A WM G
MTRAMARIA EUSENIA CA\MPO&GALV&N: ICINA DE LA C. SEWETAR‘A

@Gobemadom Constitucional del Estado.

2022, Afio del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menénita a Chihuahua”
C.C.P. Archivo

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx



'MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN
C. Gobernadora Constitucional del Estado

GOUICRNO DL CSYADO

SECRE
Y DESAR

F

Presente.-

TARIA DE INNOVACION ' Chihuahua, Chih., 2 08 de junio de 2022
ROLLG ECOMSMICO : 4

Oficina de la Secretaria
Oficio No. SIDE -201/2022

q

- 5
Asunto: Autorizacién g
i

r jZ- Zégw.

Solicito amablemente su autorizacion para viajér a la ciudad de Toronto, Canada con el objetivo

de participar en el evento PDAC: The World's Premier Mineral Exploration & Mining Convention.
Esta visita se considera parte de los esfuerzos de promocion de la actividad minera en el Estado

de Chihuahua vy la atraccién de Inversion Extranjera Directa en m
incremento en Ia participacion extranjera de un 11.6% hasta 20%.

La comisién sers del 12 al 16 de junio del presente afio, con la fi

ineria, para alcanzar un

nalidad de darle operatividad a

los objetivos, estrategias y lineas de accion definidas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027.
de manera particular:

* Objetivo Especifico: Impulsar Ia
metaldrgico, Estrategia: Promover y fortalecer el desarrollo Sustentable de
y metallrgico en el Estado, Linea de
innovador y competitivo.

americanos diarios y/o al tipo de cambio de elaboracién del ofi

Normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos inte
comisiones oficiales

Chihuahuya.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

inversion y la competitividad del sector minero

[ sector minero
Accién 2 adscrita en el eje 2: Crecimiento econémico

isién por concepto de vidticos al extranjero, es de $275 délares
cio de comisién, de acuerdo g las

rnacionales, asi como pasajes en
para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de

Atentamente, R
' La Secretaria : Srgress
| [ SECRETARIA DE iysmen ~ei,
. S
MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
LRDH fjaca’ ' .

"2022, Afio del Centenario de la llegada de Ia Comunidad Menonita a Chihuahua-
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-386

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Pamc\pqu&\ MA-Etuds A ChilahuG en ¢l cvwincto IOOAC The Wl premier Mingreil Explorfion andl
Mininoy_(brvention <n Toronts, e e (a5 conncioneS mineral waa im@H TANTES at&{ mundlo -

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) s
fegnua dA-Eiodo AL Oy humhwr como [{Aer mirero en México- ﬁ*@«l\o{u con avtondadles pubh@;f
N privadaS dld Sector; pnndpalmentt on enprSal e Invesioni e,

CONTR|BUCIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)

fomociin At Chthunhvor  su pofercial mintro ante erpisal inversioniciend con Mmooy
Pegencin o Mkl v péno \atina -

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MA)(IMO 250 CARACTERES) J

Forfakeumier o M L ,omvpmm M Onihvahva goﬂ%:ceshnc Aemw& f\x[ Hesanplls ningvo,
mm% M EENY A relaciin Jd tudo @n Hical g pnvadol Jo _gote Zobr~

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 4,013.81
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 378.90
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 4,464.31

TOTAL 8,857.02

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
3 n
o~ <U WS
AUTORIZO REV BENEFICIARIO © |}
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERNA EZ AURA ROCIO MARIA ANGELICA GRANAD®S

ANGELICA
SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

TRESPALACIOS

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
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